

Świebodzin, 18.12.2020 r.

Znak sprawy ZP.PN.23.2020

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków, środków odurzających i substancji psychotropowych, materiałów opatrunkowych i koców do ogrzewacza dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o.o. w Świebodzinie

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie, że Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 w j.m. nie powinien zmienić opakowania na sztuki?

Odpowiedź 1

Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 j.m. miał na myśli sztuki.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 dopisze rozmiary dopuszczalnych opatrunków: 16x16 cm lub 16x21 cm lub 12x21 cm lub 12x31 cm lub 12x41 cm?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozmiary opatrunków.

Sporządził:

Joanna Piotrowska



Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.